Vid första redovisningstillfället redovisas finansiella instrument till anskaffningsvärde, med vilket avses det belopp
som motsvarar utgifterna för tillgångens förvärv med tillägg för transaktionsutgifter som är direkt hänförligt till
förvärvet.

Moderbolaget redovisar en förlustreserv för förväntade kreditförluster på finansiella tillgångar som redovisas som
anläggningstillgångar och värderas till upplupet anskaffningsvärde. Per varje balansdag redovisar moderbolaget
förändringen i förväntade kreditförluster sedan det första redovisningstillfället i resultatet.
Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på finansiella tillgångar som redovisas som omsättningstillgångar ska
principerna för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering i IFRS 9 tillämpas.
En finansiell tillgång respektive finansiell skuld bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till
kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats respektive när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller
upphört.

Företagsledningen bedömer att övriga ändringar i RFR 2, som ännu inte har trätt i kraft, väntas inte få någon
väsentlig påverkan på moderföretagets finansiella rapporter när de tillämpas för första gången.

26

Saltängen Property Invest AB (publ)
556980-6325

Not 4

Marknadsrisker
Valutarisker

Ränterisker

Känslighetsanalys för ränterisk

Koncernen

Resultat
Eget

kapital Resultat
Eget

kapital

570 570 3 006 3 006

-6 064 -6 064 -6 127 -6 127

Omvärderingseffekt +1% 6 232 6 232 12 489 12 489
Omvärderingseffekt -1% -6 232 -6 232 -12 489 -12 489

Likviditets- och finansieringsrisk

Koncernen är genom sin verksamhet exponerat för olika typer av finansiella risker såsom marknads-, likviditets- och
kreditrisker. Marknadsrisken består i huvudsak av ränterisk. Det är bolagets styrelse som är ytterst ansvarig för
exponering, hantering och uppföljning av koncernens finansiella risker. De ramar som gäller för exponering,
hantering och uppföljning av de finansiella riskerna fastställs av styrelsen löpande.

Finansiell riskhantering och finansiella instrument

Koncernen är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess lånefinansiering. Lånen löper med rörlig ränta,